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1. ALKUSANAT

Aloitin tämän kirjani kirjoittamisen siksi, että koronaan liittyen

käydään niin paljon keskustelua. Nämä asiat herättävät paljon

kysymyksiä. Monet niistä näyttävät olevan kovin ristiriitaisia ja

paljon on asioita, joissa paistaa ilmiselvä valhe läpi. Jo

pelkästään hallituksen toimista ei vastauksia kysymyksiin

anneta. Samanlainen salailu ja muunneltu totuus on ollut

vallalla myös valtamediassa. Ei ole sattumaa, että kaikki tämä

tapahtuu yhtä aikaa, jotain on tapahtumassa, mutta mitä? Kun

sanotaan, että ihmiset ovat muka onnellisia vuonna 2030,

vaikka eivät omista mitään, niin kyllähän tuollainenkin lausunto

herättää paljon epäilyksiä ja kysymyksiä.

Esitän tässä kirjassa enimmäkseen toisten julkaisuja, joita olen

koonnut eri aihepiireittäin. En siis ole hakemassa kirjoittajan

kunniaa tästä kirjasta, koska olen lähinnä koonnut tämän kirjan

muista erilaisista julkaisuista. Kirjan valmistumisella on ollut

kiire, joten olen paneutunut vain siihen, että saan

mahdollisimman paljon tietoa esiin. Minulle on tärkeintä, että

mahdollisimman moni ihminen saa nämä asiat tietoonsa ja

tästä syystä katsoin aiheelliseksi koota tämän kaiken tiedon

yhdeksi kirjaksi. Samaa ovat toivoneet lähes kaikki kirjoittajat

ja videoiden tekijät, joita olen tässä kirjassa lainaillut.

Laitan joitain mainintoja kappaleisiin, josta saa jotain suuntaa,

mistä mikäkin juttu on peräisin, mutta tarkempaa viiteluetteloa
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en laita, koska nykyisenä sensuurin aikana monet jutut

internetistä halutaan hävittää pois nähtäviltä, joten kaikki linkit

eivät johtaisi mihinkään. Yhdenvertaisuuden vuoksi ei ole

oikein, että jonkun toisen alkuperäinen linkki löytyisi ja jonkun

toisen taas ei, joten pyrin jossain kohtaa mainitsemaan vain

nimiä, julkaisijoita, ynnä muuta selvennystä julkaisujen

alkuperään.

Toisaalta ei edes ole oikein laittaa linkkiluetteloa esille

vaikkapa kirjan loppuun, jos se johtaa siihen, että joku

pahansuopa taho voi sieltä ainoastaan kiusaa tehdessään

yrittää etsiä tekijänoikeusvirheitä, välittämättä lukea itse kirjaa

ollenkaan, joten sellaista oikotietä en halua antaa kyseiseen

tarkoitukseen.

Lisäksi tämä ei ole mikään virallinen väitöskirja. Lähteet sitä

paitsi aiheuttavat ihmisissä usein ennakkotorjuntaa, eivätkä ne

enää kiinnosta jos asenne on yleisesti niiden vastainen.

Ihmiset ovat hyvin asenteellisia ja moni haluaa pitää vain sen

oman totuutensa, kaikki muu tieto on monelle uhka, jota pitää

torjua.

Olivat nämä lähteet mistä tahansa, ne ovat kuitenkin erilaisia

tiedon lähteitä ja pidän niitä kaikkia samanarvoisina. Eihän

mitään realistista päätelmää voida tehdä, ellei tuoda esiin

kaikkia mahdollisia asiaa koskevia argumentteja. Mielestäni on

tärkeämpää miettiä sitä, missä yhteydessä minkäkinlainen

tieto tulee esiin, kuka sen kertoo, kertoja henkilönä itse,
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ympäröivien ihmisten aiheuttama paine kertojan omaan

mielipiteeseen jne.

Olen lainaillut paljon eri kirjoittajien tekstejä suoraan, ja lausun

tässä kiitokset näille henkilöille, koska tämä kaikki informaatio

on ollut erittäin tärkeää tämän kirjan kirjoittamisessa. Kirjassa

on otteita Petri Paavolan luennoista, Mikko Kempen

bodcasteista, Stew Petersin ohjelmista, eri lehtien artikkeleista

ja paljosta muusta, joskaan ne eivät ole sanatarkasti lainattuja,

vaan olen maustanut omin sanoin niitä sopimaan paremmin

kokonaisuuteen. Omina kirjoituksinani en niitä kuitenkaan esitä

kuin vain siltä osin, mitä itse olen kirjoittanut omin sanoin, joten

plagioinnista ei ole mahdollista vääntää kättä.

Tarkoituksena on ollut kirjoittaa kirja, jolla saisin ihmiset

pysähtymään ja ajattelemaan, miettimään asioita muultakin

kantilta kuin valtamedian yksipuoliselta ”totuudelta”.

On tärkeää pohtia sitä, miksi jotakin salataan, jotakin

saatetaan pois nähtäviltä toisten toimesta tai omasta toimesta,

jotakin pakkosyötetään. Miksi siis näin toimitaan. Miksi jotakin

halutaan pitää ”tieteellisenä” faktana, jotakin taas väitetään

”disinformaatioksi”?

Itse musiikin tekijänä ja esittäjänä olen huomannut radioille

lähettäessäni sähköposteja, että melkein kaikki radiot ovat

vain muutamien isojen firmojen omistuksessa. Eli isot firmat

ovat ostaneet pienemmät asemat itselleen, omaan

alaisuuteensa. Myös sosiaalisessa mediassa varsinkin

Facebook on ostanut Instagramin ja Whatsappin. Puhutaan
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paljon että lopultakin vain pieni eliitti maailmassa omistaa

lähes kaiken maailman median. Siihen kuuluu radiot, televisio,

lehdet ja some.

Puhutaan siitä, että maailman pieni superrikas eliitti haluaa

hallita maailmaa. CIA kertoo muulle maailmalle, mitkä ovat

uutiset, mitä saa kertoa ja mitä on ”totuus”. Jos joku muuta

väittää, hänet haukutaan salaliittoteoreetikoksi, foliohatuksi,

disinformaation levittäjäksi ym. Kaikenlaisia haukkumasanoja

keksitään vain siksi että toisinajattelija saataisiin leimattua ja

samalla kohdistettua häntä kohtaan valtamediaan uskovan

porukan paine ja pilkka.

Miksi sitten on niin vaikea hyväksyä uutta ja erilaista tietoa?

Ihmisillä on halu hakea turvallisuutta. Etenkin kriisin keskellä.

Ei tarvitse olla edes kriisiä olemassa, vaan kun kyllin paljon

heitä manipuloidaan, he alkavat uskoa olevansa kriisissä ja

uhattuina. Siihen kun tarjotaan jotain sellaista tietoa, joka

heidät voi pelastaa tuosta uhasta, he mielellään uskovat sen.

He uskovat sen, vaikka se olisi valhettakin, ja vaikka sitä

yritettäisiin heille kovasti todistaa, että he elävät valheessa ja

tuo turvallisuuden tunne on valhetta, he mieluummin uskovat

kuitenkin sen, koska heitä pelottaa toisenlainen totuus,

sellainen totuus, joka onkin paljon raadollisempaa, eikä siihen

samanlaista pelastusta ole. Toisin sanoen, jos eläin oppii

elämään häkissä, ei se uskalla lähteä häkistään pois vaikka

ovi olisi auki.
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Kuviteltuun uhkaan on siis valheellinen pelastus, johon he

uskovat, koska se pelastus uskotellaan heille tulevan tutkitun

tieteen kautta, jota vielä yritetään painottaa sanoilla ”yleisesti

hyväksytty tiede”, joka on keinotekoinen fraasi tässä

informaatiosodassa. Vastapuolella onkin toisenlainen julma

totuus, johon ei ole muuta pelastusta kuin toimia itse sen

ehkäisemiseksi. Eli ihminen joutuu tässä tilanteessa joko

taistelemaan itse uhkaa vastaan tai toisessa tilanteessa

jäämään uhan vangiksi, josta uskoo tieteen tuoman

pelastuksen auttavan hänet pois.

Tässä on siis huomattavaa se, että toisessa tilanteessa

ihminen on yksin ja toisessa tilanteessa tuntee olevansa muun

lauman mukana. Tämä muun lauman tuoma yhteenkuuluvuus

saa aikaan sitä turvallisuuden tunnetta, vaikka todellisuudessa

se turva voisi johtaa turmioon. Koko sopulilauma juoksee

jyrkänteeltä alas kun lauman antama turvan tunne ajaa

jokaisen yksilön toistaan seuraten sinne.
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2. PANDEMIAN ALKUMETRIT

On paljon kiistelty siitä, mistä koko koronavirus ilmaantui

alunperin. Sen verran tiedetään että Kiinan Wuhanista se on

lähtenyt. Tai niin ainakin väitetään. Mutta siitä ei ole

yksimielisyyttä, onko se karannut lepakoista vai onko se

laboratoriossa tarkoituksella kehitetty biologiseksi aseeksi. Vai

onko koko virusta olemassa ollenkaan? Tässä hämmentää se,

että tuonne Wuhanin tutkimuslaboratorioon ei päästetä ketään,

joten kaikki siellä pidetään suuren salaisuuden takana. On

kuitenkin tutkinnassa löydetty WHO:n yhteyksiä tuohon

tutkimuslaboratorioon ja Bill Gates tiedetään WHO:n

suurimmaksi rahalliseksi avustajaksi.

Jos kyseessä olisi aivan tavallinen vahingossa karannut

luonnollinen virus, uskoisin että sitä ei tarvitsisi salailla. Nyt

kuitenkin salaillaan joten se herättää paljon epäilyksiä.

Vastustajan on nyt helppo alkaa syyttämään meitä

salaliittoteoreetikoiksi, jos epäilemme että virus on tahallaan

kehitelty. Mutta joka tapauksessa on kaikki puolet asiasta

otettava huomioon, erityisesti ne, mitä yritetään salata ja

selvitettävä, miksi salataan. Salaamiselle on aina jokin syy,

enkä usko sen tässä asiassa olevan mikään ihan pieni syy.

Nyt kun on nähty videoita ja kuvia, joita tehtiin heti

koronaviruksen leviämisen alussa, on huomiota herättävää se
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kaikki paatoksellisuus ja ylireagointi, jota silloin käytettiin ja

joka on vallalla vielä tänäkin päivänä. On löytynyt myös

julkaisuja, joissa kadun varressa on ollut ruumispusseja ja

niissä vainajia, mutta kuvausten tauolla on sattunut, että

vainaja on välillä noussut haukkaamaan happea ja pistänyt

tupakaksi. Lisäksi monista julkaistuista kuvista selviää että

suuri osa niistä liittyy aivan johonkin muuhun tapahtumaan

kuin tähän koronapandemiaan.

Herää jälleen kysymys: Miksi pitäisi lietsoa paniikkia, jos on

vaarallisen viruksen pandemia? Yleensä kansaa rauhoitellaan

tällaisissa tapauksissa, ettei syntyisi paniikkia. Näyttää siltä,

että paniikkimielialaa halutaan oikein lietsoa ihmisille. Jos

koronavirus olisi karannut lepakosta, siihen ei paniikkia

lietsottaisi, vaan tiedotus asiasta olisi varovaisempaa.

On myös olemassa kolmas teoria koronaviruksesta, jonka

mukaan koko koronavirusta ei ole olemassakaan. On vain

vähän äkäisempi influenssa, joka on diagnosoitu koronaksi.

Ilmeisesti ainakaan koko koronavirusta ei vielä kukaan ole

koskaan pystynyt eristämään, joten tämä epäilys koko

viruksen olemassa olosta on täysin järkiperäinen ja

hyväksyttävä. On myös teorioita, joissa tuon pandemian

alkuunpanijana olisi joku muu virus tai bakteeri, mutta joka

tapauksessa todelliset ”koronatapaukset” ovat olleet sen

verran harvinaisia, että aika vähällä on päästy alkuun.

Rokotusten edistyessähän nämä ”koronatapaukset” ovat

olleetkin todellisuudessa rokotehaittatapauksia.
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Koronan oireet ovat hyvin yleisiä missä tahansa influenssassa

esiintyviä oireita tai myös moneen muuhunkin tautiin sopivia.

Eniten ihmetyttää, miten koronaan on sovitettu melkein mikä

tahansa oire sopimaan, eli jos vaikka olisi tupakkayskää tai

muuten kuivaa yskää, epäillään koronaa, jos väsymystä, niin

koronaa, kovaa kuumetta tai peräti ei minkäänlaisia oireita niin

epäillään koronaa.

”Altistuneet” ohjataan PCR-testeihin, joista testipuikoilla

kaivetaan näytettä nenänielusta. Näissä testipuikoissa on

havaittu olevan ihmisille erittäin myrkyllistä grafeenioksidia.

Grafeenioksidin aiheuttamat oireet ovat juuri tuollaiset kuiva

yskä, kova kuume, hajuaistin katoaminen, eli jos kovin usein

kaivellaan tuollaisella testitikulla nenänielua, saadaan sillä

haju- ja makuaisti pysymään pitkänkin aikaa poissa, joka sopii

selittämään ”long covid”-diagnoosit.

Tässä teoriassa tullaan sellaiseen päätelmään, että varsinaista

koronaa ei siis olekaan, vaan minkä tahansa oireen varjolla

epäillään -”korona-altistumista” ja kun tehdään PCR-testi,

saadaan sen avulla osa oireista keinotekoisesti aiheutettua.

Lisäksi nämä testitikut on havaittu olevan radioaktiivisia.

Mikä sitten on syynä, että näitä teorioita muodostuu näin

paljon? Olisihan kaikille parhaaksi, jos julkaistaisiin vain

absoluuttinen totuus. Mutta miten syntyy erilaisia teorioita

näistä asioista?

10



3. TOTUUDEN PEITTELY

Haluaako joku vaan pelleillä ja hankkia itselleen katsojalukuja

YouTubeen, vai onko syvempiä syitä. Monenlaisia teorioita

tulee esille ympäri maailmaa ja ne ovat hyvin paljon toistensa

kaltaisia, jopa niinkin paljon, että se suorastaan yllättää ja

pistää miettimään, että onko absoluuttinen totuus kuitenkin

jotain aivan muuta kuin mitä media meille haluaa kertoa.

On jo alusta alkaen herättänyt mietteitä ja epäilyksiä se,

kuinka suurella vimmalla on toisenlaista tietoa sanottu

disinformaatioksi ja tämän tiedon kertojia nimitetty

salaliittoteoreetikoiksi. Yleensähän se koira älähtää johon

kalikka kalahtaa. Eli onko tämä väitetty disinformaatio salattua

totuutta, jota ei haluttaisi kenenkään tietävän. Ei liene

sattumaa että YouTube, Google ja Facebook poistavat

sivuiltaan kaikkea muuta koronaan liittyvää informaatiota kuin

sitä minkä itse mieltävät oikeaksi.

On myös huomiota herättävää kova manipulaatio ja

tilastokikkailu, jota on koko koronapandemian ajan käyty.

Tilastoillahan saadaan mikä asia tahansa näyttämään

halutunlaiselta kun vähän säädellään mittaustapaa ja

kriteerejä.

Voidaan myös ajatella että korona onkin oikeasti karannut

jostakin lepakosta ja sille on lopulta saatu kehitettyä rokote,

joka pelastaa tuolta taudilta. Silloinhan rokote on haluttua
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tavaraa. Tämä on yleisesti hyväksytty teoria ja se, mitä

valtamedia julistaa. Kaikki tätä vastaan oleva informaatio

pyritään hävittämään pois ihmisten nähtäviltä. Eikö tämä

kuitenkin tunnu vähän oudolta?

Miksi pitää koronatilastoja niin paljon korostaa että se näyttää

paljon pahemmalta kuin mitä se oikeasti on? Kyseessähän on

informaatiosota. Olemme informaatiosodassa.

Mutta mikä on tämän kaiken tarkoitus ja tavoite? Miksi

ihmisten ei anneta nähdä vastakkaisia tai muunlaisia

mielipiteitä?

Kun kehitellään rokotepasseja ja muita vastaavia houkutuksia

ottamaan rokote, onpa jopa ilmaisia ämpäreitäkin jaettu, niin

mikä tuossa rokotteessa on niin tavoiteltavaa, että kaikkien

halutaan se ottavan? Uskotaanko tosiaan rokotteen

pelastavan maailman, vaikka tilastot ovat näyttäneet ikävästi

sen, että toisen rokotuksen jälkeen koronan oireet ovat

alkaneet lisääntyä ja kolmannen rokotuksen jälkeen vakavat

haittavaikutukset ovat suorastaan karanneet käsistä?

Tilastoilla muokataan ihmisten mielipiteitä. Kun toisen

rokotteen jälkeen alkoi haittavaikutuksia ilmetä, alettiinkin

asiaa THL:n suunnalta tulkita niin, että ensimmäisellä viikolla

rokotuksen jälkeen ilmenneet haittavaikutukset rokotetuilla

luettiinkin heidät rokottamattomiksi. Eli keksittiin tällainen

suoja-aika, jona aikana sairastuneet voidaan lukea

rokottamattomiksi. Tällä saadaan enemmän tilastoihin

rokottamattomia sairastuneita, vaikka todellisuus on aivan
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muuta. Mitä tällaisella halutaan? Tietenkin halutaan ajaa

ihmiset riitaan keskenään, rokotetut vastaan rokottamattomat.

Halutaan enemmistön ylivallan painostuksella saada loputkin

rokottamattomat ottamaan rokotteet.

13



4. LABORATORIOVIRUS

Kun asiaan perehdytään tarkemmin, havaitaan, että Covid-19
on ihmisen manipuloima virus, mikäli kyse lienee viruksesta

ollenkaan. Eli kyse lienee laboratoriossa valmistetusta
viruksesta, vaikka toiset mielellään uskovat että koronavirus

olisi luonnollinen eläinperäinen virus.

Tieteelliseen tutkimukseen ei tässä asiassa voi nojautua,

koska tutkimus on tässä asiassa jakautunut kahteen täysin

erilaiseen leiriin, joista kumpikin kumoaa toisensa

tutkimustulokset. On siis pyrittävä selvittämään asioiden

taustoja. Taustoja tarkastellen siis tieteellinen tutkimus on

jakautunut kahteen leiriin, joista molemmat kumoavat toistensa

tutkimustulokset. Tieteelliseen tutkimukseen nojautuen ei siis

voida saada selvyyttä koronaviruksen alkuperästä, koska alan

ammattilaiset ovat siitä täysin eri mieltä keskenään.

Mihin siis voidaan luottaa? Totuuden selvittämiseksi lienee

ainoa menetelmä selvittää asioiden taustoja ja ne viittaavat

selvästi siihen, että kyseessä on ihmisen manipuloima

laboratoriossa kehitelty virus.

Vuonna 2017 tammikuussa Anthony Fauci, joka joutui usein

lääketieteellisistä asioista Trumpin kanssa poikkiteloin, sanoi,

että Trumpin valtakaudella tulee tapahtumaan yllättävä
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tartuntataudin puhkeaminen, joka johtaa siihen, että kaikki

maailman terveystahot alkavat yhteistyöhön keskenään.

Hän ei sanonut että pandemia saattaa tulla vaan niin, että se

tulee ja hän oli aivan varma asiasta. Jos siis Fauci tiesi, että

tällainen pandemia olisi tulossa, hänen oli jo tuolloin oltava

mukana tässä koko asiassa.

Lokakuussa 2018 Bill Gates oli järjestämässä Event 201-

tapahtumaa, joka oli itse asiassa korkean tason

pandemiaharjoitus. Anthony Fauci oli tästä tietoinen ja kertoi

tulevasta pandemiasta jo edellisenä vuonna. Tämä iso

pandemiaharjoitus pidettiin juuri ennen kuin koronavirus alkoi

leviämään. Tästä antaa selvän vihjeen siihen, että koronavirus

on ihmisen tarkoituksellisesti aikaansaama virus ja sitä on

tahallisesti levitetty.

Lisää vihjeitä tahallisuudesta saadaan siitä, että lähes joka

maa merkitsee koronaviruskuolemia väärällä tavalla. Jos

koronavirustestitulos on ollut positiivinen ja ihminen kuolee, ja

vaikka hän ei kuolisikaan koronavirukseen, merkitään tämä

kuolema kuitenkin koronaviruskuolemaksi. Jos ihmistä ei taas

ole testattu koronavirustestillä ja hänen oireensa viittaavat

koronavirukseen, vaikkei hänellä olisikaan koronavirusta ja

hän kuolee, niin tämäkin kuolema merkitään

koronaviruskuolemaksi.

Tämä maailmanlaajuinen vääriä tuloksia antava

koronaviruskuolemien merkintätapa on tarkoituksellista

liioittelua ja sillä on tarkoitus esittää Covid-19 paljon
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vaarallisemmaksi ja tappavammaksi kuin mitä se

todellisuudessa onkaan. Synkkä tarkoitus on kylvää pelkoa

ihmisiin.

Tarkoituksen syy on siinä, että uuden maailmanjärjestyksen

suunnittelijat sanovat, että maailman kansat tulevat

hyväksymään uuden maailmanjärjestyksen kaaoksen ja tuhon

kautta. Nyt käynnissä oleva Covid-19 on uuden

maailmanjärjestyksen arkkitehtien liikkeelle panema

saatanallinen suunnitelma.

Covid-19-virus on todennäköisimmin kehitetty USA:n

laboratorioissa ja sen levittäminen on aloitettu Kiinan

Wuhanissa siksi, että Kiina saadaan lavastettua syylliseksi.

Toki jutussa voi olla mukana kiinalaisiakin tiedemiehiä. Koska

Kiina pyrkii hävittämään ja salaamaan tähän virukseen liittyviä

todisteita, voi kieliä siitä, että heillä on paljon muutakin

salattavaa.

Tietenkin asia voi olla myös niin, että koronavirus on päässyt

tai päästetty karkuun Wuhanin laboratoriosta, mutta

todennäköisimmin se on kehitelty USA:n laboratoriossa, sillä

USA:n tiedemiehet ovat jo monen vuoden ajan manipuloineet

koronaviruksia. Nyt kun koko maailman terveysviranomaiset

vääristelevät koronakuolematilastoja, on se selvä osoitus siitä

että asiat eivät alun alkaenkaan ole rehellisellä pohjalla.

Näillä uuden maailmanjärjestyksen suunnittelijoilla on katala

suunnitelma, sillä he ensin manipuloivat virusta, jonka jälkeen
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